
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.7.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 49977202
DIČ: CZ 49977202

Projektant: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 573 319,38

05-44-02
Oprava střechy b.č. 225

VV TOP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
podminky.urs.cz.

473 817,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
473 817,67 99 501,7121,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 05-44-02

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava střechy b.č. 225

27.7.2022

573 319,38473 817,6705-44-02 Oprava střechy b.č. 225

473 817,67 573 319,38

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 27.7.2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 49977202
DIČ: CZ 49977202

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 473 817,67

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 473 817,67 21,00% 99 501,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 573 319,38

Oprava střechy b.č. 225

VV TOP s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 27.7.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 473 817,67

HSV - Práce a dodávky HSV 17 690,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 220,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 390,00

997 - Přesun sutě 15 080,92

PSV - Práce a dodávky PSV 429 561,75

712 - Povlakové krytiny 211 099,25

762 - Konstrukce tesařské 158 203,50

764 - Konstrukce klempířské 54 189,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 070,00

M - Práce a dodávky M 26 565,00

21-M - Elektromontáže 23 065,00

58-M - Revize vyhrazených technických zařízení 3 500,00

Oprava střechy b.č. 225

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 27.7.2022

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: VV TOP s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 473 817,67

D HSV Práce a dodávky HSV 17 690,92

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

53 K 622121100 Zatření spár vápennou u maltou vnějších stěn z cihel m2 6,000

PP Zatření spár vnějších povrchů vápennou maltou, ploch z cihel stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622121100

1 K 622321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších
stěn nanášená ručně

m2 6,000

PP
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá,
tloušťky do 15 mm hladká stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622321121

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 K 978015381
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v
rozsahu přes 65 do 80 %

m2 6,000

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu
přes 65 do 80 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015381

D 997 Přesun sutě

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 5,741

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

4 K 997013501-1
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t 0,250

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km( železo na sklad PS)

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t 108,800

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

6 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 2,589

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013645

7 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01

t 3,152

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)
dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013811

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové krytiny

8 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní
vrstvy pásy na sucho samolepící

m2 235,400

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho
podkladní samolepící asfaltový pás

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712331111

56 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s
vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo
jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na
horním povrchu

m2 274,359

PP
pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze
skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním
posypem nebo textilií na horním povrchu

10 K 712340832
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů
NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé

m2 235,400

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů
NAIP v plné ploše dvouvrstvé

Oprava střechy b.č. 225

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712340832

11 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
přitavením v plné ploše

m2 235,400

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením
NAIP v plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712341559

12 M 62833158
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu
G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s
jemnozrnným minerálním posypem

m2 274,359

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou
ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem

13 K 998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v
objektech v do 6 m

t 2,539

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712101

D 762 Konstrukce tesařské

14 K 762811811 Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm m2 145,000

PP
Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do
32 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762811811

15 K 762822120
Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové
pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami

m 66,000

PP
Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s
trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762822120

16 M 60512135 hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m m3 1,400

PP hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m

17 K 762822820
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva
průřezové pl přes 144 do 288 cm2

m 66,000

PP
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes
144 do 288 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762822820

18 K 762841110
Montáž podbíjení stropů a střech rovných z hrubých
prken na sraz

m2 145,000

PP Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762841110

19 M 60511112
řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm
dl 4-5m

m3 3,500

PP řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4-5m

57 K 762895000
Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a
podbíjení

m3 4,200

PP Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762895000

20 K 998762101
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do
6 m

t 2,707

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762101

D 764 Konstrukce klempířské

21 K 764002811
Demontáž okapového plechu do suti v krytině
povlakové

m 44,000

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině
povlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002811

54 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek
do suti

m 24,000

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a
nadezdívek do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764002841

22 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 22,000
PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004801

23 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 4,000
PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861

55 K 764214404
Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez
rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 330 mm

m 68,000

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného
plechu mechanicky kotvené rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214404

25 K 764501103 Montáž žlabu podokapního půlkulatého m 22,000
PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501103

26 M 55344188 žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm m 26,400

Strana 6 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP žlab půlkruhový podokapní Pz 333mm

27 K 764501104 Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab kus 2,000
PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového čela

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501104

28 M 55344552 čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm kus 2,000
PP čelo půlkulatého žlabu Pz 333mm

29 K 764501105 Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab kus 22,000
PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501105

30 M 55344578 hák žlabový Pz 333mm dl 550mm kus 22,000
PP hák žlabový Pz 333mm dl 550mm

31 K 764501108
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapní
žlab

kus 1,000

PP Montáž žlabu podokapního půlkruhového kotlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764501108

32 M 55344264 kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm kus 1,000
PP kotlík závěsný půlkulatý Pz 330x120mm

33 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 4,000
PP Montáž svodu kruhového, průměru svodu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508131

34 M 55344204 svod kruhový Pz 100mm m 4,000
PP svod kruhový Pz 100mm

35 K 764508132 Montáž objímky kruhového svodu kus 3,000
PP Montáž svodu kruhového, průměru objímek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508132

36 M 55344331 objímka svodu Pz 100mm trn 200mm kus 3,000
PP objímka svodu Pz 100mm trn 200mm

37 K 764508135 Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus 1,000
PP Montáž svodu kruhového, průměru kolen výtokových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764508135

38 M 55344385 koleno soklové Pz 100mm odskok 60mm kus 1,000
PP koleno soklové Pz 100mm odskok 60mm

39 K 998764101
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
objektech v do 6 m

t 0,208

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

D 783 Dokončovací práce - nátěry

40 K 783101201
Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 11,000

PP
Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru
broušení smirkovým papírem nebo plátnem hrubé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783101201

41 K 783123101
Jednonásobný napouštěcí akrylátový nátěr
truhlářských konstrukcí

m2 11,000

PP Napouštěcí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783123101

42 K 783127101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských
konstrukcí

m2 11,000

PP Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783127101

43 K 783401303
Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před
provedením nátěru

m2 10,000

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru
odrezivěním odrezovačem bezoplachovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783401303

44 K 783424201
Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr
klempířských konstrukcí

m2 10,000

PP
Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný
akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783424201

45 K 783427101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských
konstrukcí

m2 10,000

PP Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783427101

46 K 783491021
Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru
klempířských kcí pl do 2 m2

m2 10,000

PP
Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost
při provedení plochy malého rozsahu plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783491021

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

47 K 210220101
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm

m 77,000

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami,
průměru do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210220101

48 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 31,000
PP drát D 8mm FeZn pro hromosvod

49 K 210220301 Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby kus 13,000
PP Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/210220301

50 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 13,000
PP svorka spojovací pro lano D 8-10mm

51 K 218220101
Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s
podpěrami průměru do 10 mm

m 77,000

PP
Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami,
průměru do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/218220101

D 58-M Revize vyhrazených technických zařízení
52 K 580106011 Měření celkového nebo ochranného vodiče měření 1,000

PP
Měření při revizích zemního přechodového odporu celkového nebo
ochranného vodiče+ dílčí revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/580106011

Strana 8 z


